



УТВЕРЖДАЮ:
Директор ГБПОУ КАТК

Грязных А.М.
2023г.

**Обоснование организационного взноса участника
Региональной олимпиады профессионального мастерства обучающихся
по специальностям среднего профессионального образования
по УГС 23.00.00 «Техника и технологии наземного транспорта» в Пермском крае**

Период проведения: 27.04.2023г.-28.04.2023г.

Количество соревновательных дней: 2

Количество участников: 16 чел.

Количество экспертов: 5 чел.

№ п/п	Наименование статей	Цена, руб.	Количество	Стоимость, руб.
1	Расходы на питание			24 630,26
1.1	Питание участников и членов жюри (1 завтрак, 2 обеда, 1 ужин)	1 000,00	21 чел.	21 000,00
1.2	Кофе - брейк	1 500,00	2 дня	3 000,00
1.3	Вода питьевая для участников (бутылка 0,5л)	37,50	16 шт.	600,00
1.4	Мешки под мусор	30,26	1 шт.	30,26
2	Транспортные услуги			6 000,00
2.1	Трансфер	6000,00	-	6 000,00
3	Изготовление полиграфической продукции			1 500,00
3.1	Дипломы, сертификаты, благодарственные письма	50,00	30 шт.	1 500,00
4	Награждение победителя и призеров			16 000,00
4.1	Кубки для награждения призеров (1,2,3 место), в том числе: Кубок за 1 место Кубок за 2 место Кубок за 3 место	6 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00	3 шт. 1 шт. 1 шт. 1 шт.	6 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00
4.2	Ценные призы (Подарочные сертификаты), в том числе: За 1 место За 2 место За 3 место	10 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00	3 шт. 1 шт. 1 шт. 1 шт.	10 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00
5	Изготовление сувенирной продукции			3 600,00
5.1	Ручка	75,00	16	1 200,00
5.2	Блокнот	100,00	16	1 600,00
5.3	Пакет	50,00	16	800,00
6	Организационное и компьютерное обеспечение			21 969,74

6.1	Расходные материалы для выполнения заданий II уровня (практическая работа)	3 600,00	-	3 600,00
6.2	Двухсторонний скотч 50мм	200,00	2 шт.	400,00
6.3	Двухсторонний скотч 25 мм	74,00	2 шт.	148,00
6.4	Бумага для офисной техники (упаковка)	295,00	1 шт.	295,00
6.5	Ручка шариковая	25,00	16 шт.	400,00
6.6	Скобы для степлера	45,00	2 упак.	90,00
6.7	Заправка картриджа, ч/б	280,00	1 усл.	280,00
6.8	Оплата работы привлеченных членов жюри	429,00 руб./ч.	5 чел.*6 час.	12 870,00
6.9	Единый налоговый платеж 30,2 %		Руб.	3 886,74
7	Информационное обеспечение			6 300,00
7.1	Изготовление баннера информационного	6 300,00	1 шт.	6 300,00
	ИТОГО			80 000,00
	ИТОГО на 1 участника			5 000,00

Составил: Ведущий бухгалтер ГКУ «ЦБУиО»



И.В.Черноусова